
附件1
新《条例》学习宣贯活动领导小组
成员构成及职责
为切实加强对新《条例》学习宣贯活动的组织领导，市住房和城乡建设局成立宣贯活动领导小组，负责宣贯活动的总体谋划、安排布署和指挥协调工作。组成人员如下： 

组  长：任艾泉  市住房和城乡建设局副调研员
成  员：任  民  市住房和城乡建设局工程处处长          
    吕家骥  市建筑工程施工安全监督站站长       
领导小组下设办公室，办公室设在市建筑工程施工安全监督站，办公室主任市安监站站长吕家骥担任。
附件2
新《条例》学习宣贯活动情况统计表
填报单位：        填报人：         联系电话：
	序号
	类别
	单位
	数量

	1
	出动执法人员
	人次
	

	2
	开设专题、专栏
	个
	

	3
	组织咨询、展览
	场次
	

	4
	张贴海报标语
	幅
	

	5
	印发条例单行本
	册
	

	6
	印发宣传单（册）
	份
	

	7
	举办监管人员（含领导干部）培训班
	个次
	

	
	培训监管人员（含领导干部）
	人次
	

	8
	举办生产经营单位“三类人员”培训班
	个次
	

	
	培训生产经营单位“三类人员”
	人次
	

	
	培训消费者
	人次
	

	9
	督导生产经营单位举办培训班
	个次
	

	
	培训生产经营单位从业人员
	人次
	

	10
	在各类媒体发布信息
	篇
	


注：各县（市）、区住房和城乡建设主管部门于6月15日、9月15日、12月15日前分别将学习宣贯落实情况总结及统计表报至市安监站。
附件3
新《条例》学习宣贯活动联络员名单
	序号
	所属

县区
	姓名
	单位及职务
	座机

号码
	手机号码
	微信号码

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
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